

تولیدایرانی
رونق کشاورزی
سرافرازی ملی

به نام خدا
اطلاعیه شماره ۴

ستاد برگزاری دهمین نمایشگاه جامع نهاده های کشاورزی (AgGrowPars, AGRICULTECH)

محل دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران، ۱۲ لغایت ۱۵ دی ماه ۱۴۰۲

چرا نمایشگاه بین المللی تهران :

نمایشگاه بین المللی تهران مجموعه ای جهانی با گستره ارتباطات وسیع بین المللی است. با توجه به مجوزها و عضویت های نمایشگاه بین المللی در سازمانهای جهانی، برگزاری نمایشگاه در این فضای معتبر به مثابه شرکت در برنامه ای جهانی است. شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ایران در سال ۱۳۳۸ تاسیس شده است. در سال ۱۳۴۶ فعالیت ساخت سالنهای نمایشگاهی و اداری آغاز و در سال ۱۳۴۸ اولین نمایشگاه بین المللی با نام نمایشگاه آسیایی به مدت ۲۱ روز و با حضور ۳۳ کشور در این مکان برگزار شده است. پس از آن روند برگزاری نمایشگاهها توسعه و تهران را به عنوان یکی از مراکز نمایشگاهی دنیا به جهانیان معرفی کرد. شرکت نمایشگاهها در سال ۱۳۵۵ به عضویت اتحادیه نمایشگاههای بین المللی UFI درآمد. هم چنین، این مجموعه عضویت اتحادیه جهانی نمایشگاههای BIE، مسئول برگزاری نمایشگاههای اکسپو در جهان را نیز دارا می باشد. دهمین نمایشگاه جامع نهاده های کشاورزی پس از سپری کردن تجربیات متفاوت اکنون به جایگاهی جهانی دست یافته است. این نمایشگاه که بزرگترین نمایشگاه کشاورزی در گستره ملی و در مجموعه ای استاندارد و جهانی است در برنامه نمایشگاهی کشور به عنوان نمایشگاهی مرجع و بین المللی به ثبت رسیده است.

احتراماً ضمن تشکر از حضور، حمایت و استقبال گسترده شما عزیزان از دهمین نمایشگاه جامع نهاده های کشاورزی تهران (۱۲ تا ۱۵ دی ماه)، به اطلاع می رساند تا تاریخ این اطلاعیه، تعداد ۱۹۲ شرکت داخلی و خارجی از تولید کنندگان و تامین کنندگان نهاده ها و تعداد ۱۳۰ شرکت در بخشهای آبیاری و مکانیزاسیون که جمعاً تعداد ۳۲۲ شرکت در این نمایشگاه حضور خواهند داشت. ستاد برگزاری بنا به محدودیت فضا و پیشنهاد شما عزیزان درخواستها را با در نظر گرفتن هلدینگ ها و مشترک بودن شرکتها دسته بندی و قرعه کشی را در چهار رده برگزار خواهد کرد. برنامه قرعه کشی و رده بندی ها به همراه پلان سالنها از طرف مجری محترم برگزاری نمایشگاه تا روز سه شنبه ۱۴۰۲/۸/۹ برای بررسی و اطلاع تقدیم خواهد شد.

مراسم قرعه کشی راس ساعت ۱۴ روز شنبه مورخه ۱۳/۸/۱۴۰۲، در محل سالن همایش هتل قلب، واقع در خیابان ولی عصر (عج)، ابتدای بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی، مرکز قلب و عروق شهید رجایی برگزار خواهد شد.

ضمناً مدیران محترم می توانند با همراهی یک نفر از همکاران خود برای مشاوره و تصمیم گیری و انتخاب غرفه در جلسه حضور داشته باشند.

باتشکر
مسعود گیل آبادی
رئیس ستاد برگزاری


AgGrowPars
نمایشگاه تخصصی نهاده های کشاورزی تهران

تهران، خیابان سهروردی شمالی، خیابان توپچی، پلاک ۲۶، واحد ۳

تلفن: +۹۸۲۱۸۵۱۳۸۳۲ / فکس: +۹۸۲۱۸۸۲۳۱۵۹ / www.lppa.ir